ПРИКАЗ
Финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

от 25.04.2023 г. № 18
с. Большое Село
О внесении изменений в приказ финансового
управления  администрации Большесельского
 муниципального района от 30.12.2022 г. № 77
«Об утверждении Перечня кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели, и кодов мероприятий применяемых при формировании и исполнении бюджета Большесельского муниципального района в 2023 году и плановом периоде 2024-2025 годов»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 24.05.2022 № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

Приказываю:

1. Дополнить перечень кодов субсидий, применяемых при формировании и исполнении бюджета Большесельского муниципального района:
	Код
	Наименование кода субсидии

	718.08.0005
	Субсидия на ремонт фасада в МОУ Благовещенская СОШ

	718.08.0006
	Субсидия на ремонт кабинетов в МОУ Вареговская СОШ

	718.08.0007
	Субсидия на ремонт помещения № 25 (спортзал) в МОУ Благовещенская СОШ

	718.08.0009
	Субсидия на ремонт кровли в МОУ Вареговская СОШ

	718.08.0010
	Субсидия на изготовление и проверку сметных документаций в образовательных учреждениях

	718.08.0011
	Субсидия на ремонт полов и стен в коридоре на 2 этаже в МОУ Дуниловская ООШ

	718.08.0012
	Субсидия на ремонт здания МОУ Дуниловская ООШ

	718.08.0013
	Субсидия на ремонт потолка в группе в  МДОУ Большесельский ДС "Березка"

	718.08.0014
	Субсидия на снос аварийных деревьев в образовательных учреждениях

2. Дополнить перечень мероприятий, применяемых при формировании и исполнении бюджета Большесельского муниципального района:
	Код
	Наименование мероприятий

	10.23.09
	Мероприятия по устранению недостатков, выявленных на объекте; «Очистные сооружения водоотведения с. Большое Село»

[bookmark: _GoBack]3. Настоящий приказ вступает в силу с 25.04.2023 года.

Начальник финансового управления                                                               В.В.Лыкова